
 
 

UCHWAŁA NR XI/95/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 602 094,76 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3 535,56 zł; 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 702 558,90 zł; 

3) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 500 000,00 zł 

4) Przychody z  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2 396 000,30 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 10 773 094,76 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości  7 171 000,000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. W uchwale Nr XI/84/24 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2025 rok zmienia się treść § 10, który otrzymuje nowe brzmienie: ,,§ 10 Ustala się 
limity do zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, 
w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   2 396 000,30 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie      7 113 999,70 zł’’. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3166



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3166



 

 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr XI/95/25 z dnia 26 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

   w 
złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 773 094,76 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 535,56 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 702 558,90 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 3 910 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 550 000,30 

5 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 7 000,00 

6 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 5 600 000,00 

Rozchody ogółem:  7 171 000,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 300 000,00 

2 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 

965 3 910 000,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 105 000,00 

4 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 856 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3166


	UCHWAŁA NR XI/95/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-02T08:01:13+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




